PAGE

	Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ГЛАВА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2017                                                                                                                   №18

О признании утратившим силу

постановления Главы города

Ханты-Мансийска от 26.04.2016

№25 «О комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной
продукции в городе Ханты-Мансийске»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                                с действующим законодательством, руководствуясь статьей 70 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Главы города  Ханты-Мансийска от 26.04.2016 №25 «О комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной продукции в городе Ханты-Мансийске».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Самарово –                          Ханты-Мансийск» и разместить его на Официальном  информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города

Ханты-Мансийска                                                                                              М.П.Ряшин
PAGE